

Lublin, dnia 21 lutego 2019 r.

**Otrzymują
Uczestnicy postępowania
wg rozdzielnika**

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęło pytanie w sprawie postępowania o zamówienie publiczne pn.: „**Dostawa fabrycznie nowych olejów silnikowych oraz przekładniowych dla KWP w Lublinie**” (nr sprawy 10/22/19/SZP/D).

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej ustawą (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający poniżej podaje jego treść wraz z odpowiedzią:

Pytanie:

Mam pytanie dotyczące opisu przedmiotu zamówienia. Co Państwo rozumieją pod zwrotem "aprobaty"?

Czy mogą to być karty techniczne produktów, które zawierają wpis "spełnia lub posiada aprobaty" udostępniane przez producentów poszczególnych olejów?

Odpowiedź:

Poprzez „aprobate” zamawiający rozumie pozytywną ocenę techniczną produktu wystawianą poprzez producenta pojazdu, o czym zaświadcza pisemnie, w celu zapewnienia optymalnej pracy układu, w którym zostanie zastosowany.

Zgodnie z zapisami rozdziału I pkt 5 SIWZ Zamawiający wymaga, aby oleje będące przedmiotem oferty **posiadały** aktualne aprobaty określonych producentów pojazdów, czego dowodem będzie, zgodnie z zapisem rozdziału V pkt 5 lit. c:

aktualny dokument wystawiony przez producenta pojazdów informujący o **posiadaniu przez olej, będący przedmiotem oferty, aprobaty**

za wyjątkiem poz. nr 7, gdzie Zamawiający dopuszcza dokument - pismo producenta oleju, w którym potwierdza, że w minionych latach oferowany olej posiadał aprobaty VW 505.00 (lub wyższe) i oświadcza, że od tamtego czasu formuła oleju nie uległa zmianie.

Powyższe nie zmienia SIWZ i nie wpływa na termin składania ofert.

Przewodniczący
Komisji Przetargowej
KWP w Lublinie

Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Lublinie

Sławomir Wójcik